

**MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
W WARSZAWIE**

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2

TEL (0 - 22) 47-35-127    FAX (0-22) 613-19-92

e-mail: [zamowienia@mssw.pl](mailto:zamowienia@mssw.pl)    internet: [www.mssw.pl](http://www.mssw.pl)

Warszawa, dnia 24.12.2019 r.

**WYJAŚNIENIE**

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę materiałów medycznych i leków wykorzystywanych w chirurgii ginekologicznej w podziale na 11 zadań w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie (nr sprawy D-55/N/19) w DUUE nr 2019/S 244-599513 oraz na własnej stronie internetowej.

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców w dniach 23.12.2019 r.

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytań oraz zamieszcza na własnej stronie internetowej.

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający w zad 11 poz 1 wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkty znanego amerykańskiego producenta: Trokar jednorazowy, sterylny, o średnicy 5 mm, bezpieczny, bezostrzowy o długości 125 mm, karbowana, przezroczysta kaniula, pakowany po 6 sztuk w opakowaniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający w zad 11 poz 2 wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkty znanego amerykańskiego producenta: Trokar jednorazowy, sterylny o średnicy 5-12 mm, bezpieczny, bezostrzowy o długości 125 mm z wbudowaną uszczelką przyjmującą narzędzia 5-12 mm bez konieczności używania dodatkowej redukcji, dwustopniowy zawór do insuflatora (insuflacja-stop-desuflacja), karbowana, przezroczysta kaniula, pakowany po 6 sztuk w opakowaniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 3**

Ad par. 5 ust. 1a i 1b umowy

Prosimy o naliczanie kar za opóźnienia od wartości towarów, których opóźnienie dotyczy. Naliczanie kar od wartości całej umowy stanowi rażące naruszenie interesów Wykonawcy poprzez nadmierne wykorzystanie dominującej pozycji Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. FINANSOWO-EKONOMICZNYCH

dr n. ekon. Zbigniew Marcinkiewicz